

Forsikringsmæglerne CAREMORE P/S

Søren Frichsvej 40 F, 8230 Århus

CVR-nr. 30 24 77 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

Claus Lindgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forsikringsmæglerne CAREMORE P/S Søren Frichsvej 40 F 8230 Århus Telefon: 87340260 Hjemmeside: www.caremore.dk E-mail: mail@caremore.dk CVR-nr.: 30 24 77 87 Stiftet: 1. februar 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Andersen Mohr, Formand Ane Lindgaard
Direktion	Claus Lindgaard, Direktør
Komplementar	Komplementarselskabet Larsen & Co ApS
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af betjening af erhvervsvirksomheders forsikringsporteføljer samt håndtering af deres forsikringsskader.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.658 t.kr. mod 4.124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.657.507	4.124.442
1 Personaleomkostninger	-2.738.185	-3.792.791
Af- og nedskrivninger	<u>-70.912</u>	<u>-70.912</u>
Driftsresultat	-151.590	260.739
Andre finansielle indtægter	5.247	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.409</u>	<u>-19.583</u>
Årets resultat	<u>-160.752</u>	<u>241.556</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	302.332
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-60.776	-60.776
Disponeret fra overført resultat	<u>-99.976</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-160.752</u>	<u>241.556</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	303.880	364.656
Immaterielle anlægsaktiver i alt	303.880	364.656
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.892	28.028
Materielle anlægsaktiver i alt	17.892	28.028
Deposita	79.355	67.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	79.355	67.600
Anlægsaktiver i alt	401.127	460.284
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.189	834.090
Andre tilgodehavender	1.185.743	450.110
Tilgodehavender i alt	1.463.932	1.284.200
Likvide beholdninger	174.944	563.435
Omsætningsaktiver i alt	1.638.876	1.847.635
Aktiver i alt	2.040.003	2.307.919

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	303.880	364.656
Overført resultat	-151.105	-51.129
Egenkapital i alt	652.775	813.527
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	158.548	188.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	340.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	498.548	188.612
Modtagne forudbetalinger fra kunder	254.718	326.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.274	111.990
Anden gæld	555.688	867.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	888.680	1.305.780
Gældsforpligtelser i alt	1.387.228	1.494.392
Passiver i alt	2.040.003	2.307.919
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	364.656	-51.129	813.527
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-99.976	-99.976
Overført til/fra Overført resultat	0	-60.776	0	-60.776
	500.000	303.880	-151.105	652.775

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.588.024	3.553.764
Pensioner	119.430	197.577
Andre omkostninger til social sikring	9.751	17.419
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.980</u>	<u>24.031</u>
	<u>2.738.185</u>	<u>3.792.791</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.979	4.992
Andre finansielle omkostninger	<u>9.430</u>	<u>14.591</u>
	<u>14.409</u>	<u>19.583</u>
3. Anden gæld		
Indefrosne feriepenge	<u>158.548</u>	<u>188.612</u>
	158.548	188.612
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>158.548</u>	<u>188.612</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 278. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		
